Руководителю НОАП НК
РЦАКД ИШНКБ ТПУ
Белкину Д.С.

от специалиста НК
                                                                                                                                              ________________________________

________________________________
(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________,
(ФИО полностью)
работающий в настоящее время в организации _____________________________________
(наименование организации)
______________________________________должность______________________________,
прошу выдать мне дубликат:
☐ квалификационного удостоверения №0005-__________ от ____.____. 20__ г.
☐ удостоверения по ПБ №0005-__________-______ от ____.____. 20__ г.

в связи с ___________________________________________________

Подтверждаю, что утраченное удостоверение в настоящий момент не удерживается  руководством организации, сотрудником которой я являюсь (являлся) на момент утраты указанного удостоверения.
Мне известно, что в случае предоставления недостоверной или ложной информации о местонахождении квалификационного удостоверения, действие утраченного оригинала и выданного дубликата квалификационного удостоверения будет аннулировано Независимым органом.

Оплату гарантирую.

_________________________ / ________________________ /
                      подпись                                                      Ф.И.О.

«____» __________________________ 20__ г.